
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

                              S P R E N D I M A S     
DĖL MOKESČIŲ TARIFŲ NUSTATYMO UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI 

ROKIŠKIO BUTŲ ŪKIUI 
 

2007m. spalio 19d. Nr.TS-12.165 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos  įstatymo17 straipsnio 21 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti gyvenamųjų namų bendro naudojimo objektų  eksploatavimo, priežiūros 

mėnesio mokesčio  tarifą – 0,175 Lt su PVM už  1 kv.m bendro naudingo buto ploto. 

 2. Nustatyti gyvenamųjų namų šildymo  ir karšto vandens sistemų priežiūros mėnesio 

mokesčio tarifus: 

 2.1. namams, kuriuose šilumos punktai visiškai renovuoti, – 0,154 Lt su PVM už 1kv.m 

bendro naudingo buto ploto; 

 2.2. namams, kuriuose šilumos punktai iš dalies renovuoti, – 0,172 Lt su PVM už 1kv.m 

bendro naudingo buto ploto; 

 2.3. namams, kuriuose šilumos punktai nerenovuoti, – 0,20 Lt su PVM už 1kv.m bendro 

naudingo buto ploto. 

 3. Nustatyti kolektyvinės televizijos antenos priežiūros mokesčio tarifą – 0,55 Lt su PVM 

už vieną televizijos programą. 

 4. Sprendimas įsigalioja nuo 2007m. lapkričio 1d. 

 5. Sprendimą paskelbti vietos spaudoje. 

 

 

Savivaldybės meras                           Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 


